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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2023 Linea Molise Pubblicità 154.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

2 14/01/2023 VALENTE ROBERTO 174.08 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

3 14/01/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 0.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

4 14/01/2023 INPDAP - PENSIONI 86.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

5 14/01/2023 REGIONE  M O L I S E 22.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

6 14/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 64.40 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

7 14/01/2023 BELLOTTI LEONARDO 174.08 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

8 14/01/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 0.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

9 14/01/2023 INPDAP - PENSIONI 86.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

10 14/01/2023 REGIONE  M O L I S E 22.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

11 14/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 64.40 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

12 14/01/2023 ANGELOCOLA ROBERTA 278.88 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

13 14/01/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 1.47 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

14 14/01/2023 INPDAP - PENSIONI 138.76 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

15 14/01/2023 REGIONE  M O L I S E 35.70 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

16 14/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 103.14 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

17 14/01/2023 SINIBALDI RITA ELVIRA 269.94 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

18 14/01/2023 INPDAP PRESTAZIONI CREDITIZIE 1.42 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

19 14/01/2023 INPDAP - PENSIONI 134.30 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

20 14/01/2023 REGIONE  M O L I S E 34.60 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

21 14/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 99.84 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

22 18/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 33.88 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

23 19/01/2023 MARTUSCIELLO ITALIA NATALINA 600.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

24 19/01/2023 Petrucci Domenico 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

25 02/02/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 70.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

26 02/02/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 20.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 02/02/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 635.04 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

28 02/02/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 718.62 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
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29 02/02/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 374.40 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

30 02/02/2023 ANTONINO ANGELONE 121.72 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

31 02/02/2023 MOLIDAY DI ZICCARDI CARLA 142.03 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 02/02/2023 3 P S.R.L. 90.90 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

33 03/02/2023 EDIT INFORM s.r.l 7340.16 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

34 03/02/2023 TIPOLITO MATESE SRL 490.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

35 03/02/2023 FARRACE SRL 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 16/02/2023 PULSONE MARIA GRAZIA 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

37 16/02/2023 Prioriello Roberto 15.13 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

38 16/02/2023 Cobucci Francesca 250.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

39 16/02/2023 BANCA INTESA SAN PAOLO 6.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

40 18/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2189.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

41 18/02/2023 Linea Molise Pubblicità 124.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

42 21/02/2023 Malatesta  Raffaele 100.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

43 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 394.15 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

44 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 379.84 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

45 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 530.93 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

46 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 225.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

47 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 134.35 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

48 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 371.10 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

49 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 415.80 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

50 07/03/2023 SUPERMERCATO MATESE s.r.l. 37.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

51 07/03/2023 MOLIDAY DI ZICCARDI CARLA 946.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 07/03/2023 MOLIDAY DI ZICCARDI CARLA 470.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 07/03/2023 LA RINNOVA SNC 182.96 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

54 07/03/2023 LA RINNOVA SNC 170.14 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

55 07/03/2023 LA RINNOVA SNC 236.67 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

56 07/03/2023 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 38.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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57 07/03/2023 AUTOLINEE BERNARDO DI CARMELA E. E LUISA P. & C. SAS 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 07/03/2023 SANTILLI ANTONIO GIUSEPPE 299.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 11/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 173.39 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

60 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 107.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

62 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 1614.84 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

63 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 15.48 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

64 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 47.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

65 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 70.57 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

66 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 36.70 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

67 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 26.78 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

68 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 8.01 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 20.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

70 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 481.58 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

71 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE (CODICE UFFICIO - TRD) 27.28 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

72 14/03/2023 Tesoreria Centrale dello Stato 320.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

73 23/03/2023 LABORATORIO NIRO 400.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

74 24/03/2023 ANTONINO ANGELONE 161.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

75 24/03/2023 TIPOLITO MATESE SRL 640.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

76 24/03/2023 TIPOLITO MATESE SRL 148.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

77 24/03/2023 MOLIDAY DI ZICCARDI CARLA 222.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 24/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 682.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

79 24/03/2023 CENTROFARC S.p.A. 3054.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

80 24/03/2023 PR SOLUZIONI DOCUMENTALI & IT di Perrino Raffaella 522.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

81 24/03/2023 FARRACE SRL 909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 24/03/2023 AUTOLINEE BERNARDO DI CARMELA E. E LUISA P. & C. SAS 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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83 24/03/2023 FARRACE SRL 290.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 27/03/2023 Romano Nicolina 236.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

Data 29/05/2024
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